
 

           APARTMÁNY ŠESTKA 

 

Uvedené ceny jsou za apartmán za noc. 

Minimální počet nocí: 2 (v případě ubytování na 1 noc příplatek 50 % z ceny ubytování na 1 den) 

* Minimální počet nocí: 3 (platí pro období TOP Zima) 

** Pouze ubytování na Silvestrovský týden. 

 

Rekreační poplatek: 40 ,-Kč za každý započatý den pobytu. Od rekreačního pobytu jsou osvobozeny osoby mladší 18 let a držitelé průkazu ZTP/P. Poplatek se 

hradí správci penzionu. 

 

Domácí mazlíčci (Malá plemena): 100,-/den 

 

Za závaznou objednávku považujeme (po písemné rezervaci) úhradu 50 % platby na účet: 2502805799/2010.  

Po obdržení platby provedeme blokaci termínu Vašeho pobytu. 

Dalších 50 % ceny pobytu je nutné uhradit nejpozději 20 dnů před termínem nástupu.  

 

Storno podmínky: 

Při zrušení rezervace 30 dní před termínem příjezdu není účtován žádný poplatek. 

Při zrušení rezervace 14 dnů před termínem příjezdu - 50 % z uhrazené částky. 

Při zrušení rezervace méně než 7 dnů před termínem příjezdu - 100 % z uhrazené částky. 

  


